

Strona znajduje się w archiwum.

## POLICJANCI ZLIKWIDOWALI UPRAWY KONOPI

Data publikacji 26.08.2011

**Kryminalni z Jasła zatrzymali 24-latkę, który zajmował się nielegalną uprawą konopi i udzielaniem marihuany. Funkcjonariusze zlikwidowali dwa poletka, na których zasadził on kilkadziesiąt krzaków zakazanej rośliny. Natomiast policjanci z Polkowic odkryli plantację konopi ukrytą w lesie, zatrzymali także 25-latkę, który akurat podlewał rośliny.**

Kilka dni temu, policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej zdobyli informacje o nielegalnych uprawach konopi na terenie Jasła. Funkcjonariusze ustalili miejsca, w którym znajdowały się poletka z zakazaną rośliną. Pierwsze na terenie prywatnej posesji, drugie na sąsiedniej działce, ukryte wśród zarośli. Łącznie zasadzonych było ponad 40 krzaków konopi.

Policjanci zatrzymali 24-letniego mieszkańca Jasła, który doglądał nielegalnych upraw. W jego domu znaleźli także wycięte konopie przygotowane do wysuszenia.

W czasie prowadzonego dochodzenia policjanci zebrali materiał dowodowy, z którego wynikało, że zatrzymany w minionym roku również uprawiał konopie, z których uzyskał kilkadziesiąt gramów marihuany. Narkotyk udzielał swojemu znajomemu w celu dalszej odsprzedaży.

Podejrzany 24-latek usłyszał zarzut nielegalnej uprawy konopi oraz udzielania innej osobie środka odurzającego celem osiągnięcia korzyści majątkowej. Prokuratura zastosowała wobec niego dozór policyjny.

(KWP w Rzeszowie/js)

\*\*\*

Policjanci wydziału kryminalnego z polkowickiej komendy powiatowej, prowadząc działania ukierunkowane na zwalczanie przestępczości narkotykowej, ustalili i zatrzymali mężczyznę, podejrzanego uprawę konopi indyjskich. Zatrzymany, to 25-letni mieszkaniec Chojnowa. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu.

Podejrzany wpadł po tym, jak funkcjonariusze, prowadząc działania operacyjne, ustalili, że na terenie kompleksu leśnego, usytuowanego w okolicach jednej z niedużych miejscowości, leżących w gminie Chocianów, znajduje się nielegalna uprawa konopi indyjskich. Prowadząc dalsze ustalenia, funkcjonariusze odnaleźli miejsce, gdzie uprawiane były wymienione krzewy.

Mężczyzna, prowadzący uprawę został zatrzymany przez polkowickich funkcjonariuszy w momencie, gdy właśnie je podlewał. Na miejscu funkcjonariusze zabezpieczyli łącznie 10 krzewów metrowej wysokości.

(KWP we Wrocławiu/js)